
1

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2022/OSMHS/S/0094

I.
Smluvní strany

1. Objednatel město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupen: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou města
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
datová schránka:

kontaktní osoba:

ID: r7qbskc

Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku
a hospodářské správy

tel., email: +420 596 581 319, +420 724 368 217
milan.bill@muor.cz

technický dozor: Martina Giecková, referent odboru správy
majetku a hospodářské správy

tel., email: +420 596 581 300, +420 724 368 218
martina.gieckova@muor.cz

dále jen objednatel

a

2. Zhotovitel Tip-Ex s.r.o.
se sídlem: Baarova 374, 252 30 Řevnice
zastoupen: Ing. Jiřím Matouškem, jednatelem
IČO: 07549563
DIČ: CZ07549563
bankovní spojení: Fio Banka a.s.
číslo účtu: 2801589264/2010

zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Jiří Matoušek
tel. :
email

dále jen zhotovitel

společně dále též označovány jako smluvní strany



2 
 

Dodatek se uzavírá z důvodu skutečností zjištěných při realizaci. Jedná se o méněpráce a 
nutné vícepráce, které nebyly obsaženy v původním rozpočtu a jejichž potřeba vznikla 
v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností specifikovaných v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

V souladu s čl. XII. – „Závěrečná ustanovení“, odst. 3. se smluvní strany dohodly na následující 
změně čl. IV. – „Cena za dílo“ odst. 1 Smlouvy o dílo č. 2022/OSMHS/S/0094 takto: 

 

IV. 
Cena za dílo 

 
1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 

nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále 
stanoveno jinak. 

 
 

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena za zhotovení 
předmětu díla 1.970.431,- Kč 413.791,- Kč 2.384.222,- Kč 

Vícepráce dle 
přílohy č. 1 251.178,- Kč 52.747,- Kč 303.925,- Kč 

Méněpráce dle 
přílohy č. 1 -285.743,- Kč -60.006,- -345.749,- Kč 

Cena celkem 1.935.866,- Kč 406.532,- Kč 2.342.398,- Kč 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv (§6 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty 
stanovené v ust. §5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2022/OSMHS/S/0094 zůstávají beze změn. 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku č. 1 přečetly a rozumí jeho 

obsahu. 
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po 1 vyhotovení. 



3 
 

5. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě usnesení Rady města Orlová  
usnesením č. 2666/75 ze dne 29.06.2022. 

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha č.1 – položkový rozpočet víceprací/méně prací. 

 

 

 

V Orlové dne:                                           V   Řevnicích  dne:   

    

      Za objednatele:               Za zhotovitele: 

 

     

 

.............................................                                          ............................................. 
  Mgr. Miroslav Chlubna                                                         Ing. Jiří Matoušek 
       starosta města Orlová                                                                   jednatel společnosti Tip-Ex s.r.o. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 – Položkový rozpočet víceprace/méněprace



5


